

## Pachet material de intretinere

I.D.: 91111540

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.491,18 RON - 2.491,18 RON

---

Descriere: ovor pvc MP 16,000 29,41 470,59 Fata masa pvc color ML 8,000 10,08 80,67 covor antiderapant alb 74\*36 cm bama BUC 4,000 36,13 144,54 Bat.bucatarie T.L.Milano BUC 2,000 79,83 159,66 qfluid ulei 4t 10w 30 1l BUC 2,000 21,01 42,02 Carabina pomp.piuli.10 BUC 20,000 6,30 126,05 dop sifon cada/chiuvea fi45 BUC 8,000 10,50 84,03 Rob.colt.1/2-3/4 Schel BUC 2,000 24,79 49,58 bison sil.san.tr.280 BUC 3,000 18,91 56,72 Br.y25/90/22b 035-114 l.din BUC 2,000 48,32 96,64 br 12-08 maro apl dr v15 BUC 1,000 37,82 37,82 Surub 603 10\*60 zn/150 BUC 150,000 0,50 75,63 banda izolatoare 20m albastru BUC 8,000 4,20 33,61 banda autoadeziva solvent premium tape 48\*60 hb BUC 5,000 5,04 25,21 inele perdele BUC 150,000 0,42 63,03 franghie 8mm nylon alb galben 0011=100m ML 20,000 3,78 75,63 cuier eris mare cr satinat BUC 100,000 7,98 798,32 Roata roaba limex BUC 1,000 71,43 71,43

---